
 

 

UCHWAŁA

 NR XXXVII/391/2013 

RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 3 grudnia 2013 r. 

w sprawie górnych stawek opłat za usługi odbierania odpadów komunalnych, ponoszonych przez 

właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi na rzecz gminy oraz w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 i 4, w zw. 

z art. 6 ust. 1  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2012 r. poz. 391, z późn. zm.), Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwała określa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają 

się z terenu nieruchomości odpadów komunalnych i nie są obowiązani do ponoszenia na rzecz gminy opłat za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz określa górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli 

nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych, w następujący sposób:  

1. Określa się górną stawkę opłat za jednorazową usługę w zakresie odebrania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości w wysokości 200,00 zł brutto za 1 m
3 
niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 

komunalnych.  

2.  Określa się niższe górne stawki opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny:  

1) W przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górną stawkę opłaty za 

jednokrotne odebranie odpadów komunalnych nie podlegających segregacji (pozostałość po segregacji) 

ustala się w wysokości 160,00 zł brutto za 1 m
3
, 

2) W przypadku, gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny, ustala się górne stawki opłat za 

usługi, w zakresie odbierania poszczególnych frakcji selektywnie zebranych odpadów:  

a) za jednokrotne odebranie opakowaniowych i nie opakowaniowych odpadów z papieru i tektury – 170,00 

zł brutto za 1 m
3
,  

b) za jednokrotne odebranie opakowaniowych i nie opakowaniowych odpadów z tworzyw sztucznych, 

opakowań wielomateriałowych i metali zbieranych łącznie – 70,00 zł brutto za 1 m
3
, 

c) za jednokrotne odebranie opakowaniowych i nie opakowaniowych odpadów ze szkła - 240,00 zł brutto 

za 1 m
3
,  

d) za jednokrotne odebranie przeterminowanych leków do 1 kg – 9,00 zł brutto,  

                                                      

 Publikacja niniejszej uchwały nie uwzględnia ewentualnych czynności nadzorczych podejmowanych przez Wojewodę 

Małopolskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 grudnia 2013 r.

Poz. 7378



e) za jednokrotne odebranie baterii i akumulatorów do 1 kg - 9,00 zł brutto,  

f) za jednokrotne odebranie 1 kg  odpadów niebezpiecznych, w tym chemikaliów – 9,00 zł brutto,  

g) za jednokrotne odebranie odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego 

i elektronicznego oraz zużytych opon – 90,00 zł brutto za 1 m
3
,  

h) za jednokrotne odebranie odpadów budowlanych i rozbiórkowych – 500,00 zł brutto za 1 m
3
,  

i) za jednokrotne odebranie odpadów biodegradowalnych, w tym zielonych - 580,00 zł brutto za 1 m
3
.  

3.  Ustala się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za odbiór i transport 1 m
3 

nieczystości ciekłych w wysokości:  

1) 30,00 zł brutto, w przypadku odbioru ścieków o objętości 6 m
3 

 - 11 m
3 

(tj
. 
pełnego samochodu 

asenizacyjnego),  

2) 80,00 zł brutto, w przypadku odbioru ścieków o objętości 1 m
3 
- 5 m

3
. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 264/XXXVII/2009 Rady Gminy Podgrodzie z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie 

określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych i opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego, nie wcześniej niż 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

mgr Dariusz Kowalczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7378


		2013-12-12T13:37:36+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




